
 

 

UCHWAŁA NR V/34/2015 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 19 lutego 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia obwodów głosowania w Gminie Chojna. 

Na podstawie art. 13 § 1-3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, 

Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr147, poz.881, Nr 149, poz. 889,  

Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i 1529; z 2014 r. poz. 179, poz. 180,  

poz. 1072) Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXV/241/2013 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 24 stycznia 2013 r. 

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w Gminie Chojna (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2013 r. poz. 1168  

i poz. 2900; z 2014 poz. 934 i poz. 1378) dokonuje się następującej zmiany: 

- W opisie granic obwodu głosowania nr 4 po wyrazie „Czereśniowa” dodaje się wyrazy „Brzoskwiniowa”  

i „Sadowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Na ustalenia rady w sprawie podziału Gminy Chojna na stałe obwody głosowania wyborcom w liczbie, 

co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5 dni 

od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Mróz 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 marca 2015 r.

Poz. 974


		2015-03-24T12:34:20+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




